Sp4

R R Y T N

—_
E R US I \]

Sp4 RNB
Ne
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

SM1
Ne
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

@euepaunﬂ €310BOI0 CriopTa Poccun

Jran Kyoka mupa IFSS

"PYCCKHH CEBEP 2022" no e310BOMY CIOPTY

Poccus, Bonoroackas obnacts, Toremckuit paitor, MAY "JIOJI "llIxona nyremectsenHukoB ®enopa Konroxosa"

5 despans 2022 ronma

MPOTOKOJI CTAPTA (1 3tan)

HapTta cnpuHT 4 co0aku, My>KYHHbI/’KeHIIMHbI
ouo

Bypamos Anekceit FOpbeBuu

Tumomenko AnéHa CraHHCIaBOBHA

IlepeBo3unkoB Anexceil AnekcaHIpOBUY

Ain Reppo

Bumb6a Oxcana CepreeBHa

Nesnerova Dagmar

CunopoB Muxann MuxainoBud

Xapuronos Poman BanepreBuu

Mypasckas Ceriana BukropoBHa

Temtok Onus AnexcanapoBHa

Haiinenko Amna UropeBna

bannoB Annpeii ['enHanbpeBUY

CutHuK Anexceil AHaTOIbEBUY

ApramoHOoBa MapuHa AJlekceeBHa

Hapta cnpunTt 4 co6aku, Mys;k4uHbl/skeHIUHBI, CEC
ouo
®ypcoB Cepreii FBanoBu4
IIpoBotopoB Poman BacunbeBuu
Kapasaes ITaBen Bnagumuposuu
Munocepaosa Kapuna ['enHanpeBHa
Poldmaa Richard
Hbstukos Imutpuii CepreeBud
T'onaps Ceerinana MuxaiinoBHa
Pitilimov Karmen
CezemoB Anron Cepreesuu
Edumosa Anna lOpseBHa

JIbku cnpuHT 1 cobaka, My:KYMHBI
ouo
Ka3smupos MakcuM AnekcaHapoBUY
Kopenkos Maxcum FOpreBua
Maes CranucnaB Buxroposuu
Jlynanos Anexcannp Cepreesuu
Knec Anekcanap BsiuecnaBoBud
JleBuenko Bnagumup Bragumuposuy
Epmonos Anpgpeit Cepreesuu
I'punmreitn Aunpeit Bnagumuposuy
CrapoBoiitoB Ctenan AneKcanapoBUY
Koncrantunos Poman BrnagumupoBud
Ky3osnes Cepreit Buktoposuu
Iepumykos JAmutpuii Bnanumuposug
S16n04HUKOB AnekcaHap ANEKCaHAPOBUY

Ctpana
Poccus
Poccus
Poccus

DcTOoHMS
Poccus
Yexus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Ctpana
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

DCTOHMS
Poccus
Poccus

DcTOHMS
Poccus
Poccus

Ctpana
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Kunacc
OIleH
OIlCH
OIlCH
OIlCH
OIlEeH
OIlCH
OIleH
OIlCH
OIleH
OIleH
OIlEH
OIlEH
OIlCH
OIleH

Kunacc
CEC
CEC
CEC
CEC
CEC
CEC
CEC
CEC
CEC
CEC

Kunacc
OIlCH
OIlCH
OIleH
OIlEH
OIlCH
OIlEH
OIlCH
OIlCH
OIleH
OIlCH
OIlCH
OIlCH
OIlEH

Bpems crapra
11:01:00
11:03:00
11:05:00
11:07:00
11:09:00
11:11:00
11:13:00
11:15:00
11:17:00
11:19:00
11:21:00
11:23:00
11:25:00
11:27:00

Bpems crapra
11:29:00
11:31:00
11:33:00
11:35:00
11:37:00
11:39:00
11:41:00
11:43:00
11:45:00
11:47:00

nepepsIB 15 MUHYT
Bpems crapra
12:02:00
12:03:00
12:04:00
12:05:00
12:06:00
12:07:00
12:08:00
12:09:00
12:10:00
12:11:00
12:12:00
12:13:00
12:14:00



SWi1

38
39
40
41
42
43
44
45
46

SM1 RNB

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

SW1 RNB

57
58
59
60
61
62
63

Sp6

64
66
67
68
69
70
71

JIbku cnpuHT 1 codaka, sKeHIMHbI
ouo
Oumunnosa Exatepuna JImurpueBna
Kiroxuna lapes JIMutpreBHa
TTotamosa FOnusa ['ennaaneBHa
PomanoBuy Exarepruna BnagumuposHa
Lindlo Alice
ABpamenko Exatepuna BanepreBHa
3apuHa Buxropus AHapeeBHa
Haymosa Haranbs BukropoBHa
JlynanoBa AnHa BanentuHoBHa

JIbku cnpuHT 1 cobaka, my:xkunnbl, CEC
ouo

Riis Hardi

Konnparses Ban CepreeBud

Maiiopos Bukrop BsiuecnaBoBuu

Xynan lenuc FOpeeBuu

Viira Silver

Banses JImutpuit KonctantuHOBUY

TI'opoxosckuit Anexcannp CepreeBud

Kynpunckwuii FOpuit Anexcannposuy

Maxapos Anekceit lIBanoBUY

BoposkoB AnToH IOpheBuu

JIbeku cnpuHT 1 cobaka, :xenmunbl, CEC
ouo

Kolts Kaili Helina

binnosa Enena MuxaiinosHa

Cwmexkanosa Omsra ITaBnoBHa

CunopoBa AnHa MuxaiiinoBHa

AsnonnHa Exarepuna CepreeBHa

Konnparsesa Exarepuna lBanoBHa

MaxnakoBa Exarepuna AnekcaHapoBHa

Hapta cnpuHT 6 cofak, My’KYHHbI/’KEHIIIHHbI

dUO
®areeB Muxaui IlerpoBuy
Kyszuenos Cepreii AnekcaHapoBuy
CkynkuH Anexceit BacunbeBud
Heuaesa ['anuna HukonaeBna
Boponnosa Hpuna I'enHanseBHa
Tuxomupos Aunnpeit FOpreBuu
Hermann Erle

Ctpana
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

DcTOHMS
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Ctpana
DCcTOHMS
Poccus
Poccus
Poccus
DcTOHMS
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Ctpana
DcTOHMS
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Ctpana
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

DcToHMS

Kunacc
OIlCH
OIleH
OIleH
OIlCH
OIlCH
OIleH
OIlCH
OIlCH
OIlCH

Kunacc
CEC
CEC
CEC
CEC
CEC
CEC
CEC
CEC
CEC
CEC

Kunacc
CEC
CEC
CEC
CEC
CEC
CEC
CEC

Kunacc
OIlCH
OIlCH
OIleH
OIlCH
CEC
CEC
CEC

nepepsB 3 MUHYT
Bpems crapra
12:17:00
12:19:00
12:20:00
12:21:00
12:22:00
12:23:00
12:24:00
12:25:00
12:26:00

nepepsB 3 MUHYT
Bpems crapra
12:29:00
12:30:00
12:31:00
12:32:00
12:33:00
12:34:00
12:35:00
12:36:00
12:37:00
12:38:00

nepepsB 3 MUHYT
Bpems crapra
12:41:00
12:42:00
12:43:00
12:44:00
12:45:00
12:46:00
12:47:00

nepepsIB 15 MUHYT
Bpems crapra
13:02:00
13:04:00
13:06:00
13:08:00
13:10:00
13:12:00
13:14:00



MDS
Ne
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

MDI12
82
83
84

MD6
85

86
87

JIbIKM cpeHUE TUCTAHIMH 2 CO0AKH, MYKYMHBI/’KeHIIIHHbI
ouo

Bbansimesa Mapuna BiagumuposHa

Becnanos Cepreit

Kosanes Anexceit Bragumuposud

MuxeeB Aunapeii

Jurcaga Jakub

Bparun Muxaun IOpbeBud

VYpronun Makcum MBaHoBUY

Kynpunckas Mpuna MuxaiinoBHa

EpmonoB Angpeit Cepreesuu

®ponos Oner VBaHoBu4

Hapra cpeanue qucranuuu 8-12 codak, MyKUHHBI/KeHIIHHBI
®OUO

Bonsiakun Cepreit

T'opronos HOpuit Hukonaesua

Hynxun Anexceit I'eoprueBud

Hapra cpeanue qucrtanuuu 6-8 codak, My:K4MHbI/>KEHIIUHBI
(07 (0]

IIponenkxo Hukura MBanoBUY

Boponnos I'puropuii EBrenresnu

Lubi Liane

Ctpana
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Yexus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Ctpana

pecn. benapyce

Poccus
Poccus

Ctpana
Poccus

Poccus

DcToHus

Kunacc
OIlCH
OIlEH
OIlCH
OIlEH
OIlCH
OIlCH
OIleH
CEC
CEC
CEC

Kace
OIleH
OIleH

CEC

Kace
OIleH
OIleH

CEC

nepepbiB 10 MUHYT
Bpems crapra
13:24:00
13:25:00
13:26:00
13:27:00
13:28:00
13:29:00
13:30:00
13:31:00
13:32:00
13:33:00

nepepsIB 15 MUHYT
Bpems crapra
13:48:00
13:50:00
13:52:00

nepepbiB 10 MUHYT
Bpems crapra
14:02:00
14:04:00
14:06:00



