Этап Кубка мира IFSS "РУССКИЙ СЕВЕР 2022" по ездовому спорту

Россия, Вологодская область, Тотемский район, МАУ "ДОЛ "Школа путешественников Федора Конюхова"

5 февраля 2022 года

ПРОТОКОЛ СТАРТА (1 этап)

Sp4	Нарта спринт 4 собаки, мужчины/женщины			
№	ФИО	Страна	Класс	Время старта
1	Бурашов Алексей Юрьевич	Россия	опен	11:01:00
2	Тимошенко Алёна Станиславовна	Россия	опен	11:03:00
3	Перевозчиков Алексей Александрович	Россия	опен	11:05:00
4	Ain Reppo	Эстония	опен	11:07:00
5	Вимба Оксана Сергеевна	Россия	опен	11:09:00
6	Nesnerova Dagmar	Чехия	опен	11:11:00
7	Сидоров Михаил Михайлович	Россия	опен	11:13:00
8	Харитонов Роман Валерьевич	Россия	опен	11:15:00
9	Муравская Светлана Викторовна	Россия	опен	11:17:00
10	Телюк Юлия Александровна	Россия	опен	11:19:00
11	Найденко Алла Игоревна	Россия	опен	11:21:00
12	Баннов Андрей Геннадьевич	Россия	опен	11:23:00
13	Ситник Алексей Анатольевич	Россия	опен	11:25:00
14	Артамонова Марина Алексеевна	Россия	опен	11:27:00
Sp4 RNB	Нарта спринт 4 собаки, мужчины/женщины, СЕС			
N_2	ФИО	Страна	Класс	Время старта
15	Фурсов Сергей Иванович	Россия	CEC	11:29:00
16	Провоторов Роман Васильевич	Россия	CEC	11:31:00
17	Караваев Павел Владимирович	Россия	CEC	11:33:00
18	Милосердова Карина Геннадьевна	Россия	CEC	11:35:00
19	Poldmaa Richard	Эстония	CEC	11:37:00
20	Дьячков Дмитрий Сергеевич	Россия	CEC	11:39:00
21	Гондря Светлана Михайловна	Россия	CEC	11:41:00
22	Pitilimov Karmen	Эстония	CEC	11:43:00
23	Сеземов Антон Сергеевич	Россия	CEC	11:45:00
24	Ефимова Анна Юрьевна	Россия	CEC	11:47:00
SM1	Лыжи спринт 1 собака, мужчины			перерыв 15 минут
N_{2}	ФИО	Страна	Класс	Время старта
25	Казмиров Максим Александрович	Россия	опен	12:02:00
26	Коренков Максим Юрьевич	Россия	опен	12:03:00
27	Маев Станислав Викторович	Россия	опен	12:04:00
28	Лупанов Александр Сергеевич	Россия	опен	12:05:00
29	Клес Александр Вячеславович	Россия	опен	12:06:00
30	Левченко Владимир Владимирович	Россия	опен	12:07:00
31	Ермолов Андрей Сергеевич	Россия	опен	12:08:00
32	Гринштейн Андрей Владимирович	Россия	опен	12:09:00
33	Старовойтов Степан Александрович	Россия	опен	12:10:00
34	Константинов Роман Владимирович	Россия	опен	12:11:00
35	Кузовлев Сергей Викторович	Россия	опен	12:12:00
36	Шершуков Дмитрий Владимирович	Россия	опен	12:13:00

12:14:00

Россия

опен

Яблочников Александр Александрович

37

SW1	Лыжи спринт 1 собака, женщины			перерыв 3 минут
№	ФИО	Страна	Класс	Время старта
38	Филиппова Екатерина Дмитриевна	Россия	опен	12:17:00
39	Клюкина Дарья Дмитриевна	Россия	опен	12:19:00
40	Потапова Юлия Геннадьевна	Россия	опен	12:20:00
41	Романович Екатерина Владимировна	Россия	опен	12:21:00
42	Lindlo Alice	Эстония	опен	12:22:00
43	Авраменко Екатерина Валерьевна	Россия	опен	12:23:00
44	Зарина Виктория Андреевна	Россия	опен	12:24:00
45	Наумова Наталья Викторовна	Россия	опен	12:25:00
46	Лупанова Анна Валентиновна	Россия	опен	12:26:00
SM1 RNB	Лыжи спринт 1 собака, мужчины, СЕС			перерыв 3 минут
№	ФИО	Страна	Класс	Время старта
47	Riis Hardi	Эстония	CEC	12:29:00
48	Кондратьев Иван Сергеевич	Россия	CEC	12:30:00
49	Майоров Виктор Вячеславович	Россия	CEC	12:31:00
50	Худан Денис Юрьевич	Россия	CEC	12:32:00
51	Viira Silver	Эстония	CEC	12:33:00
52	Валяев Дмитрий Константинович	Россия	CEC	12:34:00
53	Гороховский Александр Сергеевич	Россия	CEC	12:35:00
54	Кудринский Юрий Александрович	Россия	CEC	12:36:00
55	Макаров Алексей Иванович	Россия	CEC	12:37:00
56	Боровков Антон Юрьевич	Россия	CEC	12:38:00
SW1 RNB	Лыжи спринт 1 собака, женщины, СЕС			перерыв 3 минут
\mathcal{N}_{2}	ФИО	Страна	Класс	Время старта
57	Kolts Kaili Helina	Эстония	CEC	12:41:00
58	Блинова Елена Михайловна	Россия	CEC	12:42:00
59	Смекалова Ольга Павловна	Россия	CEC	12:43:00
60	Сидорова Анна Михайловна	Россия	CEC	12:44:00
61	Авдонина Екатерина Сергеевна	Россия	CEC	12:45:00
62	Кондратьева Екатерина Ивановна	Россия	CEC	12:46:00
63	Маклакова Екатерина Александровна	Россия	CEC	12:47:00
Sp6	Нарта спринт 6 собак, мужчины/женщины			перерыв 15 минут
$\mathcal{N}_{\mathbf{Q}}$	ФИО	Страна	Класс	Время старта
64	Фатеев Михаил Петрович	Россия	опен	13:02:00
66	Кузнецов Сергей Александрович	Россия	опен	13:04:00
67	Скулкин Алексей Васильевич	Россия	опен	13:06:00
68	Нечаева Галина Николаевна	Россия	опен	13:08:00
69	Воронцова Ирина Геннадьевна	Россия	CEC	13:10:00
70	Тихомиров Андрей Юрьевич	Россия	CEC	13:12:00
71	Hermann Erle	Эстония	CEC	13:14:00

MDS	Лыжи средние дистанции 2 собаки, мужчины/женщины			перерыв 10 минут
N_{2}	ФИО	Страна	Класс	Время старта
72	Балышева Марина Владимировна	Россия	опен	13:24:00
73	Беспалов Сергей	Россия	опен	13:25:00
74	Ковалев Алексей Владимирович	Россия	опен	13:26:00
75	Михеев Андрей	Россия	опен	13:27:00
76	Jurcaga Jakub	Чехия	опен	13:28:00
77	Брагин Михаил Юрьевич	Россия	опен	13:29:00
78	Урюпин Максим Иванович	Россия	опен	13:30:00
79	Кудринская Ирина Михайловна	Россия	CEC	13:31:00
80	Ермолов Андрей Сергеевич	Россия	CEC	13:32:00
81	Фролов Олег Иванович	Россия	CEC	13:33:00
MD12	Нарта средние дистанции 8-12 собак, мужчины/женщины			перерыв 15 минут
N_2	ФИО	Страна	Класс	Время старта
82	Волынкин Сергей	респ. Беларусь	опен	13:48:00
83	Горюнов Юрий Николаевич	Россия	опен	13:50:00
84	Дудкин Алексей Георгиевич	Россия	CEC	13:52:00
MD6	Нарта средние дистанции 6-8 собак, мужчины/женщины			перерыв 10 минут
N_{2}	ФИО	Страна	Класс	Время старта
85	Проценко Никита Иванович	Россия	опен	14:02:00
86	Воронцов Григорий Евгеньевич	Россия	опен	14:04:00
87	Lubi Liane	Эстония	CEC	14:06:00